Por acuerdo de la Administración social 
podrá trasladarse dentro de la misma población donde se Artículo de los Estatutos : Artículo 6º.- El capital social, íntegramente suscrito 
y desembolsado, se fija en la cantidad de setenta y ocho mil trescientos diez (78.310) euros y se halla dividido en setenta y ocho mil 
trescientas diez (78.310) participaciones acumulables e indivisibles, de un euro (1) cada una, numeradas correlativamente del número 
uno al. Cambio de domicilio social. CTRA SIERRA ALHAMILLA, 100 Esc.1 4º c 04007 (ALMERIA). Datos registrales. S 8 , H AL 
20367, I/A 5 (13.02.26).

[...]

89643 - ALICLA INVERSIONES INMOBILIARIAS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 10.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 13.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5. El capital social se fija en la cantidad de TRECE MIL EUROS (13.000 E), desembolsado en su totalidad y dividido 
en 13.000 participaciones sociales, íntegramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles con un valor nominal cada una de ellas 
de UN EURO (1,00 E), numeradas correlativamente de la 1 a la 13.000, Artículo de los Estatutos :